01.122
01.122.

04.122
04. 122.
04. 122.

04.122.
04. 131
04. 131.

06. 181
06. 181.

7005

8003

. 4007

. 4004

. 4005

. 4001
. 4010

. 4007
. 4009

LEGQ SLATI VA

ADM NI STRACAO GERAL
PROCESSO LEG SLATI VO

ADM NI STRACAO

ADM NI STRACAO GERAL

ADM NI STRACAO, FI NANCAS E PLANEJAMENTO
COVUNI CACAO E PUBLI CI DADE

SI NAL VERDE - TRANSI TO RACI ONAL

CONTRI BU COES A UNI AO

COVUNI CACAO SOCI AL

COVUNI CACAO E PUBLI CI DADE

SEGURANCA PUBLI CA

POLI CI AVENTO

APQO O DEF. NAC. A SEG PUBL. E AO COMB.SINI'S. E SALV

ASSI STENCI A SCCI AL

ADM NI STRACAO GERAL

GESTAO DA PQOLI TI CA DE ASSI STENCI A SOCI AL

ASSI STENCI A AO | bGsO

ATENCAO AO | DGSO

ASSI STENCI A AO PORTADOR DE DEFI Cl ENCI A
ATENCAO AO PORTADOR DE DEFI Cl ENCI A
ASSI STENCI A A CRI ANCA E AO ADOLESCENTE
ATENCAO A CRI ANCA E AO ADCLESCENTE
PROTE\ 200A0 SOCI AL ESPECI AL

ASSI STENCI A COMUNI TARI A

GESTAO DA PQOLI TI CA DE ASSI STENCI A SOCI AL

PROTECAO SOCI AL BASI CA
SAUDE
ATENCAO BASI CA

GESTAO DO SI STEMA DE SAUDE
ATENCAO BASI CA

MEDI A E ALTA COVPLEXI DADE AVBULATORI AL E HOSPI TALA

ASSI STENCI A FARMACEUTI CA

I NVESTI MENTCS

GESTAO DO SUS

PROGRAMAS DO ESTADO DE SAO PAULO- SAUDE

MUNI CI Pl O DE BARRA BONI TA

PROJETO DE LEI
QUADRO | X
DESPESA POR FUNCAO, SUBFUNCAO E PROGRAMA CONFORME O VI NCULO DE RECURSOS

226.

. 485.

230.

1. 255. 500,

503.
500.

500, 00
000, 00

60.

Pagi na

1

Val ores em R$ 1, 00



13.122
13.122.
13.391
13.391.

15.122
15.122.

15.122.
15.122.
15.451
15. 451.

15. 452
15. 452,
15. 452

. 1009

. 1009

. 1014

. 1012

. 2001
. 2002
. 2006
. 2003
. 2005
. 2002
. 2001

. 2001

7001

3001

DESPESA POR FUNCAQ,

ASSI STENCI A HOSPI TALAR E AVBULATORI AL
GESTAO DO SI STEMA DE SAUDE

SUPORTE PROFI LATI CO E TERAPEUTI CO
GESTAO DO SI STEMA DE SAUDE

VI G LANCI A SANI TARI A

CONTROLE DE ZOONOZES

VI G LANCI A EPI DEM OLOd CA

VI G LANCI A EM SAUDE

EDUCACAO

ENSI NO FUNDAMENTAL

ENSI NO FUNDAMENTAL COM QUALI DADE
CRECHES E PRE- ESCOLAS COM QUALI DADE
MERENDA ESCOLAR

ENSI NO MEDI O

DESENVOLVI MENTO DO ENSI NO MEDI O
ENSI NO SUPERI OR

ENSI NO SUPERI OR

EDUCACAO | NFANTI L

CRECHES E PRE- ESCOLAS COM QUALI DADE
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

ENSI NO FUNDAMENTAL COM QUALI DADE
EDUCACAO ESPECI AL

ENSI NO FUNDAMENTAL COM QUALI DADE

CULTURA

ADM NI STRACAO GERAL

ADM NI STRACAO, FI NANCAS E PLANEJAMENTO
PATR. HI STORI CO, ARTI STI CO E ARQUEOLOG CO
PATRI MONI O CULTURAL DO MUNI CI PI O

URBANI SMO

ADM NI STRACAO GERAL

GESTAO DA PQLI TI CA DE | NFRA- ESTRUTURA

GESTAO DAS PQOLI TI CAS DE DESENVOLVI MENTO
| NFRA- ESTRUTURA URBANA

I NFRAESTRUTURA DE TRANSPORTE E SERV. COVPLEMENTARES

GESTAO DA PQOLI TI CA DE | NFRA- ESTRUTURA
SERVI COS URBANCS

Cl DADE LI MPA

Cl DADE BONI TA

MUNI CI Pl O DE BARRA BONI TA

PROJETO DE LEI
QUADRO | X
SUBFUNCAO E PROGRAMA CONFORMVE O VI NCULO DE RECURSCS

2.171.
2.171.

Pagi na

2

Val ores em R$ 1, 00



17.512
17.512.
17.512.

18. 541
18. 541.

18: 542.

19. 126

19. 573
19. 573.

23. 695
23. 695.

26. 122
26.122.
26.782
26.782.

27.812
27.812.

28. 843
28. 843.

28. 846.

5006
5007

6006

5001

. 7001

6007

6004

7001

5003

3007

9002

9003

DESPESA POR FUNCAQ,

SANEAMENTO

SANEAMENTO BASI CO URBANO
COVBATE A ENCHENTES
S| STEMAS DE AGUA E DE ESGOTO SANI TARI O

GESTAO AMBI ENTAL

PRESERVACAO E CONSERVACAO AMBI ENTAL
RECURSCS NATURAI S E MEI O AMBI ENTE
CONTROLE AMBI ENTAL

Cl DADE LI MPA

CI ENCI A E TECNOLOG A

TECNOLOG A DA | NFORVMACAO

ADM NI STRACAO, FI NANCAS E PLANEJAMENTO
DI FUSAO DO CONHECI MENTO CI ENTI FI CO E TEC
GESTAO DAS PQOLI TI CAS DE DESENVOLVI MENTO
COVERCI O E SERVI COS

TURI SMO
DESENVCOLVI MENTO DO TURI SMO

TRANSPORTE
ADM NI STRACAO GERAL

ADM NI STRACAO, FI NANCAS E PLANEJAMENTO
TRANSPORTE RCDOVI ARI O

| NFRAESTRUTURA DE TRANSPORTE E SERV. COVPLEMENTARES

DESPCRTO E LAZER

DESPORTO COVUNI TARI O
ESPORTE, LAZER E QUALI DADE DE VI DA

ENCARGOS ESPECI Al S
SERVI CO DA DI VI DA | NTERNA
SERVI CO DA DI VI DA

QOUTROS ENCARGOS ESPECI Al S
| NDENI ZACOES

RESERVA DE CONTI NGENCI A

MUNI CI Pl O DE BARRA BONI TA

PROJETO DE LEI
QUADRO | X
SUBFUNCAO E PROGRAMA CONFORMVE O VI NCULO DE RECURSCS

. 900, 00

Pagi na

3

Val ores em R$ 1, 00



CN- SI FPM MUNI Cl Pl O DE BARRA BONI TA CONAM |
|

PROQJETO DE LEI |

QUADRO | X |

DESPESA POR FUNCAQO, SUBFUNCAO E PROGRAMA CONFORME O VI NCULO DE RECURSCS |

Pagi na 4 |

|

Val ores em R$ 1, 00

CODI GO | FUNCAO / SUBFUNCAO / PROGRAVA | ORDI NARI O | VI NCULADO | PROPRI S | TOTAL |
T B N |
99. 999 | RESERVA DE CONTI NTENCI A | 15. 000, 00 | 0,00 | 0,00 | 15. 000, 00 |
99.999.9999 | RESERVA DE CONTI NGENCI A | 15. 000, 00 | 0,00 | 0,00 | 15. 000, 00 |



